
P. Jurgenstraat 9a

Groenstraat 2a

In de Brouwerij                                            

Hoekje 10

Willibrordusstraat 2

Laarstraat 10

Hercules                                            

Schuttershof                                            

Groenstraat 20

Westerwijk 10

Westerwijk

Esbeeksedijk
Larestraat

Tongerlosew
eg

Accacialaan 35

Wilgenlaan 34

The Box

De Ketel                                            

Wandelgangen

Dr. P.C. de Brouwerlaan 1

HILVARENBEEK

DIESSEN

BAARSCHOT

ESBEEK

20 7

26

31

32

33

6
1

23

27

34

38

36
37

24

22

25

35

2

3

4

5

01

48

47

49

62
62

61

02
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KWEKERIJ VAN DOMMELEN
Groenstraat 20, Esbeek 

Workshop inkt gieten door Karin van den Elzen 
12:00, 13:00, 14:00, 15:00 en 16:00 u.

 Zondag:Koperkwintet Kwintair
12:30, 13:30, 14:30, 15:30 en 16:30 uur 

HERCULES
Rijtseweg 1, Diessen    

‘Snelschetsen’ door Gisèle Brabant en Leo van 
Osch om 12:00, 13:00, 14:00, 15:00 en 16:00 uur

 Zaterdag:Mescolanza
 Zondag: zangleerlingen Cultuurschool 

Za&Zo:12:30, 13:30, 14:30, 15:30 en 16:30 uur. 

27A 	
ASTRID BALLIJNS
Glaskunst

27B	
MEIJ GOMMERS
Mixed media

27C 	
ANITA EVERS
Fotografie

MARIAN VAN 
DER SANDEN
Schilderkunst
Westerwijk 10, Diessen

ANNIE VAN RIEL
Ruimtelijke beelden
Schilderkunst
Wilgenlaan 34,Diessen 

ANJA VAN 
AALEN
Glaskunst
Acacialaan 35, Diessen

	

TON DERKS 
Airbrush
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TAVERNE IN DE BROUWERIJ 
Baarschotsestraat 46, Baarschot    

Vanaf 12 uur houdt Thijs Caspers elk half uur 
een Kunstpraatje over afwisselend
Johannes Goropius Becanus en Jeroen Bosch.

 Zaterdag:Luit en Fluit 
12:15, 13:00 en 13:45 uur 

 Zondag:Mescolanza 
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00 en 16:00 uur 
 35 A

HENNIE 
KETELAARS
Schilderkunst
	

35B
EGBERT 
STELLINGA
Schilderkunst

35

FIETSSAFARI
DIESSEN-BAARSCHOT
9 km


